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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Allievi/Allieve 1 16:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677585 FERRARIS CARLO1 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 687923 GALLO FEDERICO2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO13/04/08

 678282 STORELLI FABIO3 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO26/03/09

 687932 GOTTI ALESSANDRO4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/07/09

 687692 TORMENA LUDOVICO GUIDO5 GINNASTICA VICTORIA18/02/09

 668640 FONTANINI PIETRO LEONARDO6 GINNASTICA VICTORIA25/08/08

 681311 ENA LORENZO7 CLUB SCHERMA CASALE10/01/08

 682103 DI GIUGNO MATTEO8 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO16/08/09

 685333 DI CRESCENZO DANIELE9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/03/09

 691581 MONZASCHI GIACOMO10 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 685278 MANZONE FILIPPO11 GINNASTICA VICTORIA28/02/08

 684435 CACCIALUPI MARTINO12 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 696163 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS13 CLUB SCHERMA TORINO29/12/09

 683513 CONSIGLIO MICHELE14 CLUB SCHERMA CASALE07/10/09

 677448 CAPRA LORENZO15 CLUB SCHERMA CASALE07/03/09

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE16 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/12/09

 670907 PAOLUCCI JACOPO17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/10/09

 691991 MARGAGLIONE ETTORE18 CUS PIEMONTE ORIENTALE28/04/09

 676260 SAVARINO GABRIELE19 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/10/08

 685584 CHECCO GABRIELE20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI05/08/09

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO21 PIETRO MICCA BIELLA03/09/08

 696167 BORGIA MIRCEA LUDOVICO22 CLUB SCHERMA TORINO12/12/09

 683508 AZZALIN LEONARDO23 CLUB SCHERMA CASALE14/09/09

 685328 OBERTO PIETRO24 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/09/09

 682981 ROSI GIACOMO25 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/12/09

 711229 ROSATI EDOARDO26 PRO NOVARA SCHERMA18/07/08

 681695 CELESTINI LORENZO27 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/01/09

 685977 UBERTI FRANCESCO28 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/09

 686378 MORTARA PAOLO29 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/02/09

 686613 VALENTE FEDERICO30 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO28/11/08

 704881 FERRERO DAVIDE31 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/04/08

 705572 BOTTIN MASSIMO32 CH4 sporting14/05/08

 705382 RUZZO ANDREA33 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/05/09

 704292 SAVARINO MICHELANGELO34 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/10/08

 698067 COSTA GAIA FEDERICO35 PIETRO MICCA BIELLA05/01/09

 684695 SARTOR SIMONE36 VIRTUS SCHERMA ASTI10/03/08

 682979 PETRI EDOARDO37 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/02/09

 700993 HOEYRUP FILIPPO38 GINNASTICA VICTORIA02/12/09

 690406 DI VIRGILIO ALBERTO39 PRO NOVARA SCHERMA07/11/09

 690405 DI VIRGILIO TOMMASO40 PRO NOVARA SCHERMA27/05/08

 701910 D'OVIDIO SAMUELE41 CLUB SCHERMA TORINO29/08/09

 701454 CORRADIN LORENZO42 PRO NOVARA SCHERMA08/02/09

 698062 PALMIERI GUIDO43 CIRCOLO SCHERMA AOSTA14/07/09

 701461 SARTORE MATTEO44 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST01/09/09

 705566 VIGNA GIOVANNI45 CH4 sporting21/11/09

 705561 FRACCHIA EUGENIO46 CH4 sporting10/12/09

 705911 PAVIOTTI AMEDEO47 PRO NOVARA SCHERMA27/11/09

 696171 PINNA TOMMASO48 CLUB SCHERMA TORINO18/05/09
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TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

MORTARA PAOLO - VCCUS (Vercelli)

CONSIGLIO MIC - ALCAS (Casale Monferrato)

AZZALIN LEONA - ALCAS (Casale Monferrato)

SAVARINO GABR - TOCOL (Collegno)

CAPRA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROSATI EDOARD - NOPRO (Novara)

STORELLI FABI - TOCOL (Collegno)

PAOLUCCI JACO - TOIVR (Ivrea)

DI GIUGNO MAT - TOCOL (Collegno)

ROSI GIACOMO - TOIVR (Ivrea)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

DE CAMILLIS A - BIMIC (Biella)

GALLO FEDERIC - TOMAR (Torino)

FERRERO DAVID - TOIVR (Ivrea)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

UBERTI FRANCE - TOMAR (Torino)

GOTTI ALESSAN - TOMAR (Torino)

BORGIA MIRCEA - TOCS (Torino)

CHECCO GABRIE - VCPRO (Vercelli)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

SCAGLIOTTI SI - VCPRO (Vercelli)

MARGAGLIONE E - VCCUS (Vercelli)

MANZONE FILIP - TOGIN (Torino)

CELESTINI LOR - TOMAR (Torino)

BOTTIN MASSIM - TOCH4 (Torino)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

ELIA CHAMBERL - TOCS (Torino)

OBERTO PIETRO - TOIVR (Ivrea)

VALENTE FEDER - TOMAR (Torino)

FONTANINI PIE - TOGIN (Torino)
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TORMENA LUDOV - TOGIN (Torino)

STORELLI FABI - TOCOL (Collegno)

DI GIUGNO MAT - TOCOL (Collegno)

GALLO FEDERIC - TOMAR (Torino)

GOTTI ALESSAN - TOMAR (Torino)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

FONTANINI PIE - TOGIN (Torino)

10

15

9

15

11

10

15

11
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RESTAGNO G.
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MICHELUCCI J.

VITALE S.
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FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)
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 1

 64

TORMENA LUDOVICO GUIDO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
TORMENA LUDOVICO GUIDO-TOGIN (Torino)F  1
P.

 33

 32

SARTOR SIMONE-ATVIR (Asti)

MORTARA PAOLO-VCCUS (Vercelli)

 13

 15
MORTARA PAOLO-VCCUS (Vercelli)F  2
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 17

 48

CONSIGLIO MICHELE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
CONSIGLIO MICHELE-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

-

AZZALIN LEONARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
AZZALIN LEONARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  4
P.

 9

 56

SAVARINO GABRIELE-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
SAVARINO GABRIELE-TOCOL (Collegno)F  5
P.

 41

 24

CORRADIN LORENZO-NOPRO (Novara)

CAPRA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)

 7

 15
CAPRA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)F  6
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 25

 40

ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)

D'OVIDIO SAMUELE-TOCS (Torino)

 15

 11
ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)F  7
P. BIANCHETTI ELISA (FIS)

 57

 8

-

STORELLI FABIO-TOCOL (Collegno)

 0

 0
STORELLI FABIO-TOCOL (Collegno)F  8
P.

 5

 60

PAOLUCCI JACOPO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
PAOLUCCI JACOPO-TOIVR (Ivrea)F  9
P.

 37

 28

HOEYRUP FILIPPO-TOGIN (Torino)

DI GIUGNO MATTEO-TOCOL (Collegno)

 3

 15
DI GIUGNO MATTEO-TOCOL (Collegno)F  10
P. BIANCHETTI ELISA (FIS)

 21

 44

ROSI GIACOMO-TOIVR (Ivrea)

SARTORE MATTEO-TORAM (Torino)

 15

 5
ROSI GIACOMO-TOIVR (Ivrea)F  11
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 53

 12

-

CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)

 0

 0
CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)F  12
P.

 13

 52

DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)F  13
P.

 45

 20

VIGNA GIOVANNI-TOCH4 (Torino)

GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)

 10

 15
GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)F  14
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 29

 36

SAVARINO MICHELANGELO-TOCOL (Collegno)

FERRERO DAVIDE-TOIVR (Ivrea)

 10

 11
FERRERO DAVIDE-TOIVR (Ivrea)F  15
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 61

 4

-

MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)

 0

 0
MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)F  16
P.
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 3

 62

DI CRESCENZO DANIELE-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DI CRESCENZO DANIELE-TOIVR (Ivrea)F  17
P.

 35

 30

PETRI EDOARDO-TOIVR (Ivrea)

UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)

 14

 15
UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)F  18
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 19

 46

GOTTI ALESSANDRO-TOMAR (Torino)

FRACCHIA EUGENIO-TOCH4 (Torino)

 15

 5
GOTTI ALESSANDRO-TOMAR (Torino)F  19
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 51

 14

-

BORGIA MIRCEA LUDOVICO-TOCS (Torino)

 0

 0
BORGIA MIRCEA LUDOVICO-TOCS (Torino)F  20
P.

 11

 54

CHECCO GABRIELE-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CHECCO GABRIELE-VCPRO (Vercelli)F  21
P.

 43

 22

PALMIERI GUIDO-AOCIR (Aosta)

ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)

 12

 15
ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)F  22
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 27

 38

SCAGLIOTTI SIMONE-VCPRO (Vercelli)

DI VIRGILIO ALBERTO-NOPRO (Novara)

 15

 10
SCAGLIOTTI SIMONE-VCPRO (Vercelli)F  23
P. BIANCHETTI ELISA (FIS)

 59

 6

-

MARGAGLIONE ETTORE-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
MARGAGLIONE ETTORE-VCCUS (Vercelli)F  24
P.

 7

 58

MANZONE FILIPPO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MANZONE FILIPPO-TOGIN (Torino)F  25
P.

 39

 26

DI VIRGILIO TOMMASO-NOPRO (Novara)

CELESTINI LORENZO-TOMAR (Torino)

 13

 15
CELESTINI LORENZO-TOMAR (Torino)F  26
P. BIANCHETTI ELISA (FIS)

 23

 42

RUZZO ANDREA-TOMAR (Torino)

BOTTIN MASSIMO-TOCH4 (Torino)

 14

 15
BOTTIN MASSIMO-TOCH4 (Torino)F  27
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 55

 10

-

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)F  28
P.

 15

 50

ELIA CHAMBERLAIN THOMAS-TOCS (Torino)

-

 0

 0
ELIA CHAMBERLAIN THOMAS-TOCS (Torino)F  29
P.

 47

 18

PAVIOTTI AMEDEO-NOPRO (Novara)

OBERTO PIETRO-TOIVR (Ivrea)

 4

 15
OBERTO PIETRO-TOIVR (Ivrea)F  30
P.

 31

 34

COSTA GAIA  FEDERICO-BIMIC (Biella)

VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)

 11

 15
VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)F  31
P. MICHELUCCI JACOPO (FIS)

 63

 2

-

FONTANINI PIETRO LEONARDO-TOGIN (Torino)

 0

 0
FONTANINI PIETRO LEONARDO-TOGIN (Torino)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 668640 FONTANINI PIETRO LEONARDO TOGIN Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 687692 TORMENA LUDOVICO GUIDO TOGIN Qualificato 1,00  22  30  8 1  3

 685333 DI CRESCENZO DANIELE TOIVR Qualificato 1,00  13  30  17 3 3  1

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  3

 670907 PAOLUCCI JACOPO TOIVR Qualificato 0,83  16  29  13 5 5  5

 685278 MANZONE FILIPPO TOGIN Qualificato 0,83  12  29  17 6 6  4

 691991 MARGAGLIONE ETTORE VCCUS Qualificato 0,83  12  29  17 6  4

 678282 STORELLI FABIO TOCOL Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  6

 676260 SAVARINO GABRIELE TOCOL Qualificato 0,80  10  20  10 9 9  7

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,80  9  22  13 10 10  7

 685584 CHECCO GABRIELE VCPRO Qualificato 0,80  7  24  17 11 11  6

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,67  7  27  20 12 12  5

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,67  7  25  18 13 13  2

 696167 BORGIA MIRCEA LUDOVICO TOCS Qualificato 0,67  6  26  20 14 14  4

 696163 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS TOCS Qualificato 0,67  5  26  21 15 15  1

 683508 AZZALIN LEONARDO ALCAS Qualificato 0,67  5  24  19 16 16  5

 683513 CONSIGLIO MICHELE ALCAS Qualificato 0,67  4  27  23 17 17  1

 685328 OBERTO PIETRO TOIVR Qualificato 0,67  1  26  25 18 18  2

 687932 GOTTI ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,67 -1  22  23 19 19  3

 687923 GALLO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,60  9  22  13 20 20  7

 682981 ROSI GIACOMO TOIVR Qualificato 0,60  8  20  12 21 21  6

 681311 ENA LORENZO ALCAS Qualificato 0,60  1  19  18 22 22  7

 705382 RUZZO ANDREA TOMAR Qualificato 0,60 -2  18  20 23 23  6

 677448 CAPRA LORENZO ALCAS Qualificato 0,50  2  24  22 24 24  4

 711229 ROSATI EDOARDO NOPRO Qualificato 0,50  1  24  23 25 25  1

 681695 CELESTINI LORENZO TOMAR Qualificato 0,50  0  24  24 26 26  2

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE VCPRO Qualificato 0,50 -3  20  23 27 27  5

 682103 DI GIUGNO MATTEO TOCOL Qualificato 0,50 -5  20  25 28 28  2

 704292 SAVARINO MICHELANGELO TOCOL Qualificato 0,33  0  25  25 29 29  4

 685977 UBERTI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,33  0  22  22 30 30  1

 698067 COSTA GAIA FEDERICO BIMIC Qualificato 0,33 -1  23  24 31 31  1

 686378 MORTARA PAOLO VCCUS Qualificato 0,33 -3  20  23 32 32  3

 684695 SARTOR SIMONE ATVIR Qualificato 0,33 -7  18  25 33 33  3

 686613 VALENTE FEDERICO TOMAR Qualificato 0,33 -8  19  27 34 34  5

 682979 PETRI EDOARDO TOIVR Qualificato 0,33 -9  16  25 35 35  3

 704881 FERRERO DAVIDE TOIVR Qualificato 0,33 -10  17  27 36 36  4

 700993 HOEYRUP FILIPPO TOGIN Qualificato 0,33 -10  16  26 37 37  5

 690406 DI VIRGILIO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,20 -5  17  22 38 38  6

 690405 DI VIRGILIO TOMMASO NOPRO Qualificato 0,20 -16  8  24 39 39  7

 701910 D'OVIDIO SAMUELE TOCS Qualificato 0,17 -7  21  28 40 40  5

 701454 CORRADIN LORENZO NOPRO Qualificato 0,17 -8  21  29 41 41  2

 705572 BOTTIN MASSIMO TOCH4 Qualificato 0,00 -13  12  25 42 42  7

 698062 PALMIERI GUIDO AOCIR Qualificato 0,00 -17  13  30 43 43  2

 701461 SARTORE MATTEO TORAM Qualificato 0,00 -18  7  25 44 44  6

 705566 VIGNA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,00 -19  11  30 45 45  3

 705561 FRACCHIA EUGENIO TOCH4 Qualificato 0,00 -22  8  30 46 46  1

 705911 PAVIOTTI AMEDEO NOPRO Qualificato 0,00 -22  7  29 47 47  4

 696171 PINNA TOMMASO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ELIA CHAMBERLAIN THOMAS 696163 2 V V 4 V V  0,670  5  26TOCS

 2 DI CRESCENZO DANIELE 685333 V V V V V V  1,000  13  30TOIVR

 3 FRACCHIA EUGENIO 705561 2 2 1 0 1 2  0,000 -22  8TOCH4

 4 CONSIGLIO MICHELE 683513 4 3 V V V V  0,670  4  27ALCAS

 5 COSTA GAIA FEDERICO 698067 V 4 V 4 1 4  0,330 -1  23BIMIC

 6 UBERTI FRANCESCO 685977 4 2 V 4 V 2  0,330  0  22TOMAR

 7 ROSATI EDOARDO 711229 1 4 V 4 V V  0,500  1  24NOPRO

 2Girone N.

 1 CELESTINI LORENZO 681695 V V 3 V 2 4  0,500  0  24TOMAR

 2 CORRADIN LORENZO 701454 4 4 4 V 0 4  0,170 -8  21NOPRO

 3 DI GIUGNO MATTEO 682103 3 V 1 V 1 V  0,500 -5  20TOCOL

 4 DE CAMILLIS ALESSANDRO 686025 V V V V 1 4  0,670  7  25BIMIC

 5 PALMIERI GUIDO 698062 2 4 4 0 0 3  0,000 -17  13AOCIR

 6 FONTANINI PIETRO LEONARDO 668640 V V V V V V  1,000  22  30TOGIN

 7 OBERTO PIETRO 685328 V V 2 V V 4  0,670  1  26TOIVR

 3Girone N.

 1 PETRI EDOARDO 682979 2 3 1 0 V V  0,330 -9  16TOIVR

 2 MORTARA PAOLO 686378 V 4 2 1 V 3  0,330 -3  20VCCUS

 3 GOTTI ALESSANDRO 687932 V V 2 0 V V  0,670 -1  22TOMAR

 4 MONZASCHI GIACOMO 691581 V V V 4 V V  0,830  17  29NOPRO

 5 TORMENA LUDOVICO GUIDO 687692 V V V V V V  1,000  22  30TOGIN

 6 VIGNA GIOVANNI 705566 3 2 4 0 0 2  0,000 -19  11TOCH4

 7 SARTOR SIMONE 684695 2 v4 2 2 3 V  0,330 -7  18ATVIR

 4Girone N.

 1 MANZONE FILIPPO 685278 4 V V V V V  0,830  12  29TOGIN

 2 MARGAGLIONE ETTORE 691991 V 4 V V V V  0,830  12  29VCCUS

 3 BORGIA MIRCEA LUDOVICO 696167 2 V V V V 4  0,670  6  26TOCS

 4 CAPRA LORENZO 677448 3 3 3 V V V  0,500  2  24ALCAS

 5 FERRERO DAVIDE 704881 1 1 3 3 v4 V  0,330 -10  17TOIVR

 6 PAVIOTTI AMEDEO 705911 3 0 0 0 3 1  0,000 -22  7NOPRO

 7 SAVARINO MICHELANGELO 704292 3 4 V 4 4 V  0,330  0  25TOCOL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CACCIALUPI MARTINO 684435 V 4 3 V V V  0,670  7  27NOPRO

 2 AZZALIN LEONARDO 683508 3 V 2 v4 V V  0,670  5  24ALCAS

 3 SCAGLIOTTI SIMONE 702030 V 1 1 V V 3  0,500 -3  20VCPRO

 4 PAOLUCCI JACOPO 670907 V V V 4 V V  0,830  16  29TOIVR

 5 D'OVIDIO SAMUELE 701910 3 3 2 V 4 4  0,170 -7  21TOCS

 6 HOEYRUP FILIPPO 700993 3 1 2 0 V V  0,330 -10  16TOGIN

 7 VALENTE FEDERICO 686613 1 4 V 2 V 2  0,330 -8  19TOMAR

 6Girone N.

 1 RUZZO ANDREA 705382 0 3 V 0 V V  0,600 -2  18TOMAR

 2 ROSI GIACOMO 682981 V 2 3 0 V V  0,600  8  20TOIVR

 3 STORELLI FABIO 678282 V V 4 0 V V  0,800  10  24TOCOL

 4 CHECCO GABRIELE 685584 4 V V 0 V V  0,800  7  24VCPRO

 5 PINNA TOMMASO 696171 R R R R R R  0,000  0  0TOCS

 6 DI VIRGILIO ALBERTO 690406 4 1 3 4 0 V  0,200 -5  17NOPRO

 7 SARTORE MATTEO 701461 2 1 1 1 0 2  0,000 -18  7TORAM

 7Girone N.

 1 GALLO FEDERICO 687923 4 V V V 3  0,600  9  22TOMAR

 2 ENA LORENZO 681311 V V 3 V 1  0,600  1  19ALCAS

 3 DI VIRGILIO TOMMASO 690405 2 0 1 V 0  0,200 -16  8NOPRO

 4 FERRARIS CARLO 677585 2 V V V V  0,800  9  22VCCUS

 5 BOTTIN MASSIMO 705572 0 4 4 3 1  0,000 -13  12TOCH4

 6 SAVARINO GABRIELE 676260 v4 V V 1 V  0,800  10  20TOCOL
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI CRESCENZO DANIELE 22/03/09  685333 511 TOIVRSI

OBERTO PIETRO 19/09/09  685328 522 TOIVRSI

TORMENA LUDOVICO GUIDO 18/02/09  687692 543 TOGINSI

BORGIA MIRCEA LUDOVIC 12/12/09  696167 554 TOCSSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 635 NOPROSI

ROSI GIACOMO 30/12/09  682981 766 TOIVRSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 797 VCCUSSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 808 ALCASSI

STORELLI FABIO 26/03/09  678282 979 TOCOLSI

AZZALIN LEONARDO 14/09/09  683508 10010 ALCASSI

MARGAGLIONE ETTORE 28/04/09  691991 10111 VCCUSSI

GOTTI ALESSANDRO 05/07/09  687932 10212 TOMARSI

FONTANINI PIETRO LEONARD 25/08/08  668640 11313 TOGINSI

CONSIGLIO MICHELE 07/10/09  683513 11414 ALCASSI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09  685977 12115 TOMARSI

DI GIUGNO MATTEO 16/08/09  682103 12916 TOCOLSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 13617 NOPROSI

MANZONE FILIPPO 28/02/08  685278 13718 TOGINSI

SCAGLIOTTI SIMONE 18/12/09  702030 13919 VCPROSI

CHECCO GABRIELE 05/08/09  685584 14020 VCPROSI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08  676260 16321 TOCOLSI

GALLO FEDERICO 13/04/08  687923 16622 TOMARSI

PINNA TOMMASO 18/05/09  696171 17923 TOCSSI

PAOLUCCI JACOPO 11/10/09  670907 18724 TOIVRSI

CAPRA LORENZO 07/03/09  677448 20725 ALCASSI

MORTARA PAOLO 12/02/09  686378 25526 VCCUSSI

CORRADIN LORENZO 08/02/09  701454 26627 NOPROSI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09  698067 28728 BIMICSI

ELIA CHAMBERLAIN THOMAS 29/12/09  696163 30329 TOCSSI

PETRI EDOARDO 11/02/09  682979 31230 TOIVRSI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08  704292 34831 TOCOLSI

PALMIERI GUIDO 14/07/09  698062 38332 AOCIRSI

D'OVIDIO SAMUELE 29/08/09  701910 38633 TOCSSI

DI VIRGILIO ALBERTO 07/11/09  690406 38834 NOPROSI

BOTTIN MASSIMO 14/05/08  705572 40735 TOCH4SI

RUZZO ANDREA 08/05/09  705382 41236 TOMARSI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08  690405 41637 NOPROSI

HOEYRUP FILIPPO 02/12/09  700993 42338 TOGINSI

PAVIOTTI AMEDEO 27/11/09  705911 42739 NOPROSI

SARTOR SIMONE 10/03/08  684695 43340 ATVIRSI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08  686025 46941 BIMICSI

CELESTINI LORENZO 21/01/09  681695 47542 TOMARSI

FRACCHIA EUGENIO 10/12/09  705561 48643 TOCH4SI

SARTORE MATTEO 01/09/09  701461 50644 TORAMSI

VIGNA GIOVANNI 21/11/09  705566 50745 TOCH4SI

FERRERO DAVIDE 04/04/08  704881 9.99946 TOIVRSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 9.99947 NOPROSI

VALENTE FEDERICO 28/11/08  686613 9.99948 TOMARSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/03/2022Allievi/Allieve

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

15:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AZZALIN LEONARDO 14/09/09 683508  100ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CAPRA LORENZO 07/03/09 677448  207SI

CONSIGLIO MICHELE 07/10/09 683513  114SI

ENA LORENZO 10/01/08 681311  80SI

PALMIERI GUIDO 14/07/09 698062  383AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

SARTOR SIMONE 10/03/08 684695  433ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09 698067  287BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08 686025  469SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  63NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CORRADIN LORENZO 08/02/09 701454  266SI

DI VIRGILIO ALBERTO 07/11/09 690406  388SI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08 690405  416SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  136SI

PAVIOTTI AMEDEO 27/11/09 705911  427SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  9.999SI

BOTTIN MASSIMO 14/05/08 705572  407TOCH4-CH4 sporting SI

FRACCHIA EUGENIO 10/12/09 705561  486SI

VIGNA GIOVANNI 21/11/09 705566  507SI

DI GIUGNO MATTEO 16/08/09 682103  129TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08 676260  163SI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08 704292  348SI

STORELLI FABIO 26/03/09 678282  97SI

BORGIA MIRCEA LUDOV 12/12/09 696167  55TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

D'OVIDIO SAMUELE 29/08/09 701910  386SI

ELIA CHAMBERL THOMAS 29/12/09 696163  303SI

PINNA TOMMASO 18/05/09 696171  179SI

FONTANINI PIETRO LEONAR 25/08/08 668640  113TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

HOEYRUP FILIPPO 02/12/09 700993  423SI

MANZONE FILIPPO 28/02/08 685278  137SI

TORMENA LUDOVICO GUI 18/02/09 687692  54SI

DI CRESCENZO DANIELE 22/03/09 685333  51TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

FERRERO DAVIDE 04/04/08 704881  9.999SI

OBERTO PIETRO 19/09/09 685328  52SI

PAOLUCCI JACOPO 11/10/09 670907  187SI

PETRI EDOARDO 11/02/09 682979  312SI

ROSI GIACOMO 30/12/09 682981  76SI

CELESTINI LORENZO 21/01/09 681695  475TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

GALLO FEDERICO 13/04/08 687923  166SI

GOTTI ALESSANDRO 05/07/09 687932  102SI

RUZZO ANDREA 08/05/09 705382  412SI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09 685977  121SI

VALENTE FEDERICO 28/11/08 686613  9.999SI

SARTORE MATTEO 01/09/09 701461  506TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  79VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MARGAGLIONE ETTORE 28/04/09 691991  101SI

MORTARA PAOLO 12/02/09 686378  255SI

CHECCO GABRIELE 05/08/09 685584  140VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SCAGLIOTTI SIMONE 18/12/09 702030  139SI
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